静岡県告示第521号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和６年７月26日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

おだいじに薬局 広小路店 三島市広小路町６－22 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

グリーン薬局 茶畑店 裾野市茶畑613－６ 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

おちあい薬局 伊豆の国市田京302－32 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

有限会社セリザワ薬局 島田市野田1124－５ 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

フラワー薬局本郷店 掛川市本郷199－１ 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

田代クリニック 島田市井口1077－２ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

株式会社秋本薬局 熱海市清水町８－９ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

あゆみ薬局初倉店 島田市大柳南120 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

マリン薬局 焼津市栄町二丁目８－５ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

薬局フォーリア国府台店 磐田市国府台11－１ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

佐倉医院 下田市旧岡方村714－７ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

阿部脳神経外科医院 伊東市玖須美元和田727－128 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

佐藤医院 沼津市大岡日吉1699－６ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

加藤脳神経外科 富士宮市三園平668－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

島田市立総合医療センター 島田市野田1200番地の５ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

髙松ストレスケア・クリニック 掛川市中央一丁目３－11Ｖｅｎ

ｔＢｒｉｌｌａｎｔ２Ｆ

令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

青葉こどもクリニック 袋井市高尾1780 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

今井浜薬局 賀茂郡河津町見高164－11 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

おおぞら薬局 デュオ店 伊東市玖須美元和田720－143

伊東ショッピングプラザ デュ

オ１Ｆ

令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

小島薬局 本店 沼津市西沢田335－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ながつき薬局 沼津店 沼津市大手町３－１－２エイブ

ルコア５階

令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

うさぎ薬局 大岡店 沼津市大岡2698－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

クリエイトエス・ディー裾野茶畑店薬局 裾野市茶畑36－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ファミリーケア薬局 駿東郡長泉町下長窪565－７ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

神山薬局 御殿場市神山1171－４ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ハロー薬局 富士店 富士市伝法1989－85 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

富士こうりん薬局 富士市本市場新田56－24 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ハロー薬局 万野店 富士宮市万野原新田3117－11 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

わかば薬局 島田市川根町身成3212 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

川根薬局 島田市川根町家山676－15 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

五和薬局 島田市牛尾475－６ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

進士薬局 島田市金谷東二丁目1857－13 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

株式会社東京薬局 焼津市栄町３丁目７番９号 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

フレンド薬局 焼津市中新田83－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

プリンス薬局 焼津市西小川２－８－４ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

焼津センター薬局 焼津市焼津１－５－15 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ゆりかもめ薬局 焼津市祢宜島601－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

メロン薬局 焼津市大栄町１－４－18 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ファミリー薬局 焼津市五ヶ堀之内778－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

クライン薬局 焼津市策牛９－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

シーガル薬局 焼津市保福島1072－５ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ユーカリ薬局 焼津市大村２－10－11 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

あお空薬局 焼津市宗高字中川原1168－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

下小杉薬局 焼津市下小杉552－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

おおいがわ薬局 焼津市宗高1493－４ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

岡部南薬局 藤枝市岡部町内谷字宮前650－

２

令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

わかくさ薬局 藤枝市田沼２－９－30 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

わかくさ薬局 白子店 藤枝市本町２－６－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

わかくさ薬局 高洲店 藤枝市高洲780 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ちとせ薬局 藤枝市藤枝五丁目７－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

しだ薬局 藤枝市志太２－11－８ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

榛原薬局 牧之原市静波984－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

静波薬局 牧之原市静波249－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

アイ薬局 牧之原市細江1493－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

波津薬局 牧之原市波津一丁目59－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

相良北薬局 牧之原市大沢330 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

のぞみ薬局 牧之原市波津２－112 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

なごみ薬局 牧之原市細江4020－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

下片岡薬局 榛原郡吉田町片岡1954－15 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

上住吉薬局 榛原郡吉田町住吉379－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

吉田南薬局 榛原郡吉田町住吉2426 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

神戸西薬局 榛原郡吉田町神戸2000－６ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

片岡薬局 榛原郡吉田町片岡335－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

吉田薬局 榛原郡吉田町住吉304－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ハロー薬局 豊田店 磐田市宮之一色823－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ハロー薬局 豊田北店 磐田市宮之一色686－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

杏林堂薬局磐田市立病院前店 磐田市大久保字四区539－13 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

杏林堂薬局上岡田店 磐田市中泉805 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

大正薬局新横須賀店 掛川市横須賀1431 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

掛川中央薬局 掛川市中央一丁目９－10 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

健康第一薬局 掛川市下俣54－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

わたしの薬局 掛川市下俣1090－５ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

みんなの薬局 掛川市下垂木字森平2141－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

前田薬局 掛川市和田98－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

本間薬局 袋井市上山梨843－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ハロー薬局 下山梨店 袋井市下山梨２－14－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ヒロオカ薬局 袋井市広岡1449－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

杏林堂薬局袋井旭町店 袋井市旭町二丁目１－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

小嶋薬局浅羽店 袋井市諸井1204－５ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ききょう薬局 浜岡店 御前崎市池新田2016－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

みつばち薬局 菊川市吉沢331－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

小笠薬局 菊川市赤土1061－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

小西薬局堀之内店 菊川市堀之内1280 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ききょう薬局 菊川店 菊川市半済字深ヶ谷537－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

小西薬局かも店 菊川市加茂5505 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

杏林堂薬局菊川病院前店 菊川市半済字深ヶ谷540－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

菊川みなみ薬局 菊川市加茂5432 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

杏林堂薬局新居店 湖西市新居町中之郷2654－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ケアステーション明日香 掛川市杉谷南一丁目１番地の30 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで